sl Tondach Regeni pro §ikmé stiechy

Kontakty

Zakaznicka linka Tondach
+420 800 240 250
info@tondach.cz

Oblastni manazefri

oblast

000 00000 0 0 0000

okresy oblastni manazer mobilni telefon e-mail

Hlavni mésto Praha, Praha-vychod, Praha-zdpad Jitka Strankmiillerova 602 754 439 jitka.strankmullerova@wienerberger.com
BeneSov, Beroun, Pfibram, Kladno, Rakovnik Michal Hrabé 722 958 421 michal.hrabe@wienerberger.com
Tabor, Pelhfimov, Jindfichilv Hradec, Jihlava Katefina Vobofrilova 725 428 571 katerina.voborilova@wienerberger.com
E’raoh’ahce, Strakonice, Pisek, Ceské Budéjovice, Petr Pfihoda 602 539 147 petr.prihoda@wienerberger.com
Cesky Krumlov

Tacho, Pizefi-sever, Pizeri-mésto, Pizef jin, Kiatovy, Domazlice, Hana Kantnerova 602 163 059 hana.kantnerova@wienerberger.com
Rokycany, Cheb, Sokolov, Karlovy Vary

Tgpl|cvei'Ust| nad L.abem, DEcin, Ceska Lipa, Miada Bolesiay, Melnik, Petra Differenzova 724115533 petra.differenzova@wienerberger.com
Litoméfice, Most, Chomutov, Louny

Liberec, Jablonec nad Nisou, Semily, Trutnov, . . ' .

Néchod, Hradec Kralové, Jicin, Nymburk Martina Sucha 606 740 621 martina.sucha@wienerberger.com
Kolin, Pardubice, Chrudim, Kutna Hora, Havli¢kGv Brod Milos Fogl 606 722 242 milos.fogl@wienerberger.com
Brno-mésto, Brno-venkov, TFehi¢ Ing. arch. Jana Strakova 602 539 151 jana.strakova@wienerberger.com
Znojmo, Breclav, Hodonin Roman Gottlieb 606 722 233 roman.gottlieb@wienerberger.com
VlySkov, Kroméfiz, Zlin, Uherské Hradisté Hana Vorlova 606 740 622 hana.vorlova@wienerberger.com
Opava, Novy Ji¢in, Ostrava-mésto, Karvind, . : '

Frydek-Mistek, Vsetin Petr Krajéa 602 539 152 petr.krajca@wienerberger.com
Jesenik, Sumperk, Bruntdl, Olomouc, Prost&jov, Prerov Jifi Josepcuk 724 115522 jiri.josepcuk@wienerberger.com
Blansko, Rychnov nad Knéznou, Usti nad Orlic, Vitézslav Pruska 727 984 576 vitezslav.pruska@wienerberger.com

Svitavy, Zd4r nad Sazavou




